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ROYAL QUEEN SEEDS -
Medusa F1 Hybryda
Cena 88,90 zł

Cena poprzednia 127,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Royal Queen Seeds

Opis produktu
Medusa F1: mocne, średniej wielkości rośliny o przepysznym aromacie

Chociaż nie zamieni Cię w kamień jak mityczna bogini, po której otrzymała nazwę, Medusa F1 z pewnością sprawi, że będziesz
na mocnym haju. Łącząc genetykę linii wsobnych wywodzących się ze słodkiej odmiany indica, Sugar Magnolia, oraz szybkiej,
owocowej hybrydy uwielbianej ze względu na dobrze zbalansowany, pozytywny haj, American Beauty, Medusa F1 jest
automatycznie kwitnącą odmianą, która wytwarza świeże smaki, unikalny profil kannabinoidowy i duże plony.

Aromat, smak i efekty Medusa F1: mięta, pieprz i świeże owoce oraz zrównoważony profil kannabinoidowy

Medusa F1 to bardzo aromatyczna odmiana o zapachu świeżej mięty, z wyraźnym dodatkiem pieprzu i nutami świeżych
owoców, jagód i paliwa. Jej grube, oszronione kwiaty niezmiennie wytwarzają wysoki poziom THC i CBG, a także wysokie
stężenia mircenu, ocymenu, farnezenu i kariofilenu. W rezultacie Medusa F1 ma silne działanie, które relaksuje i odurza ciało
od stóp do głów (dzięki dużym ilościom mircenu i farnezenu), jednocześnie podnosząc na duchu i wzmacniając kreatywność i
motywację (dzięki wysokiemu stężeniu ocymenu).

Uprawa Medusa F1: wysokie, łatwe w utrzymaniu rośliny z ciężkimi, łatwymi do przycinania kwiatami

Nasiona Medusa F1 produkują wysokie, automatycznie kwitnące rośliny o długich, mocnych gałęziach i dobrze
rozmieszczonych międzywęźlach. Rośliny regularnie osiągają 80–85 cm wysokości i charakteryzują się szybkim czasem
kwitnienia, wynoszącym zaledwie 42–45 dni (72 dni od wykiełkowania do zbiorów). Dzięki swojej genetyce Medusa F1
produkuje mnóstwo grubych kwiatów z dużymi, nabrzmiałymi kielichami, które ułatwiają przycinanie. Medusa F1 jest bardzo
stabilna, z łatwością radzi sobie ze stresem i niekorzystnymi warunkami wzrostu, chociaż jest nieco podatna na ataki grzyba
Botrytis cinerea, więc upewnij się, że monitorujesz wilgotność w pokoju do uprawy lub ogrodzie.

Typ: Feminizowana
Geny: Sugar Magnolia x American Beauty
Genotyp: Sativa 50% / Indica 50%
Plon: Duży
Wysokość: 60 - 75 cm
Czas kwitnienia: 6 - 7 tygodni
Miesiąc zbiorów: 9 - 10 tygodni po wykiełkowaniu
THC: Wysokie
CBD: Niskie
Smak: Borówkowy, diesel, miętowy, owocowy, pieprzny
Działanie: Relaksujące fizycznie, usypiające, qzmacniające kreatywność, zrównoważony

1szt. - 127zł
3szt. - 301zł
5szt. - 456zł
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10szt. - 823zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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